2021年11月12日

各 位
会 社 名  株式会社 イメージ ワン

代表者名  代表取締役社長  新井 智

（ＪＡＳＤＡＱ・コード2667）

問合せ先  執行役員管理部長 早生 信彦

（TEL 03 – 6233 -3410）

（訂正）「通期業績予想の修正、営業外費用及び特別損失の計上に関するお知らせ」における一部

訂正のお知らせ

2021 年 11 月 11 日に公表しました「通期業績予想の修正、営業外費用及び特別損失の計上に関す

るお知らせ」について誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

１．訂正内容

「通期業績予想の修正、営業外費用及び特別損失の計上に関するお知らせ」の通期業績予想数値の売上

高増減率に誤りがございましたので訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

【訂正前】

当期の業績予想数値の修正(2020年10月１日～2021年９月30日)

(単位：百万円)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株あたり

当期純利益

(円 銭)

増 減 率 ( % ) △2.2% ― ― ― ―

【訂正後】

当期の業績予想数値の修正(2020年10月１日～2021年９月30日)

(単位：百万円)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株あたり

当期純利益

(円 銭)

前回発表予想(A) 2,400 100 70 50 4.89

今回修正予想(B) 2,435 △331 △413 △503 △55.44

増 減 額 ( B - A ) 35 △431 △483 △553 ―

増 減 率 ( % ) 1.5% ― ― ― ―

(ご参考)前期実績

(2020 年 9 月期)
1,979 △452 △583 △601 △81.67

以 上